
Hudební škola Yamaha pro nemluvňata i dospělé 
 

Hudební škola YAMAHA, která působí ve Šlapanicích již 13 let, poskytuje nejlepší 
základy pro další hudební vývoj a vzdělávání Vašich dětí.  Rozmanité aktivity (hudební, 
výtvarné, pohybové…) jsou promyšleně vybrány a optimálně uspořádány do oblíbených 
„přípravek“ s názvy: Robátka (4-17 měs.), První krůčky k hudbě (1,5-4 roky), Rytmické 
krůčky (4-6 let).  

Pro děti i dospělé jsou určeny obory Pop zpěv, Zobcové flétny, Kytara  (v pobočce 
v Brně-Líšni i El. kytara, Keyboard, Bicí nástroje) s originální metodikou a atraktivní formou 
výuky, v příjemném prostředí a bez stresu. Žáci a absolventi HŠ Yamaha získávají řadu cen 
v celostátních soutěžích různých hudebních oborů, uplatňují se v kapelách nebo si hrají a 
zpívají jen tak, pro potěšení svoje i blízkých. 

 Přijďte navštívit bezplatné ukázkové lekce předškolních programů a zápis do oborů 
v úterý 4. září nebo se informujte na stránkách www.yamahaskola.cz/brno. 

          

 
udělá muzikanty z celé rodiny! 

 

4. září v ZŠ Šlapanice 
 

9.00 ukázky z „přípravky“ pro děti od 4 měs. 
10.00 pro děti od 18 měsíců 

16.30 pro děti od 4 let 
17.00 zápis: Kytara, Zobc. flétny, Pop zpěv 

 

Informace na tel. 603 943 213 

www.yamahaskola.cz/brno 
 
 


